
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 452 / Prizren/2017 Data: 17.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albina Adem Ramadanaj 100734 l B

2 Florentina Shefi Shala 100735 l B

3 Vedat Gzim Zllanoga 100736 l B

4 Albesa Tahir Musaj 100737 l B

5 Dashmir Zyber Gërdellaj 100738 l B

6 Bujar Samidin Kryeziu 100739 l B

7 Vjollcë Qazim Mazreku 100740 l B

8 Verore Sami Ahmetaj 100741 l B

9 Ardit Nysret Bajrami 100767 l B

10 Jashar Halil Isaja 100118 ll B

11 Andi Armend Dedushi 98986 lll B

12 Diedon Ersan Sunduri 99977 ll B

13 Ahmet Xaj Bytyqi 100156 lV B

14 Ali Seref Serif 100408 lll B Anglisht

15 Rrezarta Agron Ninaj 98694 lV B

16 Kimete Nijazi Gashi 100534 ll B

17 Adelinë Shefqet Krasniqi 100593 ll B

18 Januz Hajrush Veselaj 98883 lll B

19 Dardan Hajrullah Halili 100497 ll B

20 Cemali Bayram Tuna 100569 ll B

21 Besnik Zek Zenunaj 97558 lll B

22 Dua Shaip Gashi 100388 ll B

23 Besmire Haxhi Batusha 100520 ll B

24 Bledion Mahir Gashi 96863 ll B

25 Saranda Kadri Himaj 98031 V B

26 Ymridin Mustaf Shala 89302 V B

27 Kushtrim Rifat Ahmetaj 91360 lX B

28 Albijon Ismail Shala 100186 lll B

29 Përparim Jemin Kolgeci 89324 V B

30 Fatih Reshat Luboteni 89464 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 453 / Prizren/2017 Data: 17.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fadil Sadik Krasniqi 100742 l B

2 Eurora Fehmi Llapatinca 100743 l B

3 Mërgim Skender Hoxhaj 100744 l B

4 Fitore Isuf Hoti 100745 l B

5 Hatmane Sylejman Kroni 100746 l B

6 Usamet Ferat Mazrek 100747 l B

7 Kaltrina Miridin Krasniqi 100748 l B

8 Halis Vebija Saipi 100749 l B Boshn.

9 Dzemalj Dzuljbear Jusmani 100750 l B Boshn.

10 Valentina Gjem Sokolaj 100751 l B

11 Fortesa Dul Temaj 100752 l B

12 Valentina Agron Zeqaj 100753 l B

13 Fatmire Petrit Hoxha 100754 l B

14 Rifat Sadik Pirku 100755 l B

15 Pranvera Syl Halili 100756 l B

16 Venera Xhevat Morina 65640 lll B

17 Arlind Shkelzen Hajdari 100565 ll B

18 Vlorjan Rrustem Ramadani 63442 lV B

19 Edin Safet Krasniqi 100599 ll B

20 Zydi Kadri Aliu 100204 lll B

21 Dafina Hasan Gashi 100591 ll B

22 Elmidin Efnan Muji 92736 lX B

23 Granit Esat Ukaj 96623 lV B

24 Andihana Batjar Muslijaj 100587 ll B

25 Kosovare Rexha Hoti 100467 ll B

26 Halim Abedin Thaçi 100570 ll B

27 Almire Rizaja Mazreku 91888 Vl B

28 Sahadete Bexhet Morina 100576 ll B

29 Dashurije Beqir Morina 95707 ll B

30 Verona Syl Halili 95878 V B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 454 / Prizren/2017 Data: 17.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Besnik Xhevdet Bytyqi 100757 l B

2 Figen Osman Baymak Yildirim 100758 l B Anglisht

3 Sokol Amrush Gashi 100759 l B

4 Egzon Gzim Kryeziu 100760 l B

5 Nisa Bujar Zurnaxhiu 100761 l B

6 Valentina Shefki Shigjeqi 100762 l B

7 Fatmira Ajrullah Maliqaj 100763 l B

8 Halil Vesel Bytyçi 100764 l B

9 Auron Fatmir Gashi 100765 l B

10 Qendresë Muhamet Mazreku 100766 l B

11 Afrim Haki Berisha 87151 Vll B

12 Endrit Nijazi Kabashi 99170 Vl B

13 Arta Izet Bytyqi 99678 Vl B

14 Inxhila Hadi Gashi 87037 V B

15 Koral Luan Kryeziu 91140 V B

16 Defrim Zeqir Gashi 99368 lll B

17 Arbresha Milaim Reshani 100538 ll B

18 Fisnik Isa Kuçi 83877 lll B

19 Ayhan Saladin Tabaku 88837 lV B

20 Faredin Bajram Regjbeqaj 97982 V B

21 Arbnore Fejz Gegollaj 88070 Vl B

22 Debatik Feim Balaj 100220 ll B

23 Çlirim Haxhi Zenelaj 100519 ll B

24 Arjanë Milazim Gashi 98067 lV B

25 Miran Shaqir Gashi 97251 V B

26 Ardian Selman Shala 100500 ll B

27 Fitore Rafet Berisha 100545 ll B

28 Leotrim Vahid Gallopeni 96731 lll B

29 Fiona Xhavit Berisha 98108 Vl B

30 Leonita Zejnullah Kokollari 100368 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 455 / Prizren/2017 Data: 18.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Besarta Ismailhaki Kazazi 100768 l B

2 Bislim Muharem Morina 100769 l B

3 Jeton Zekë Ramadanaj 100770 l B

4 Albiona Ramadan Elshani 100771 l B

5 Arianit Bekim Bytyqi 100772 l B

6 Salajdin Gazi Shala 100773 l B

7 Vjollca Jahja Behluli 100774 l B

8 Liridon Xhelal Krasniqi 100775 l B

9 Neki Ysni Memqaj 100776 l B

10 Albin Ekrem Selimi 100777 l B

11 Albion Ekrem Selimi 100778 l B

12 Dardan Naser Morina 100779 l B

13 Bylbyl Ukë Çareti 100780 l B

14 Ramije Ryfet Shala 100781 l B

15 Fitim Ruzhdi Gashi 100782 l B

16 Bute Lek Spaqi 100021 lll B

17 Danijella Lek Spaqi 100019 lll B

18 Malsore Sefer Bytyqi 99372 lV B

19 Emine Mevlan Shala 100017 ll B

20 Eduard Nexhat Qollaku 99938 ll B

21 Besiana Nesim Krasniqi 98000 V B

22 Shefqet Bujar Popaj 92124 Vll B

23 Dafina Mazllum Kryeziu 100614 ll B

24 Suzana Rizon Kolukaj 100615 ll B

25 Abdurrahman Fatmir Gashi 93505 V B

26 Atim Hajri Krasniqi 87596 Vl B

27 Prarona Leonard Shala 96416 ll B

28 Rahim Haziz Hamiti 99296 lV B

29 Arbër Rrahim Hoxha 85051 lll B

30 Avdyl Agron Krasniqi 100055 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 456 / Prizren/2017 Data: 18.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ilami Nexhit Kryeziu 100783 l B

2 Berat Haki Hoxha 100784 l B

3 Fatmire Nezir Ibraj 100785 l B

4 Suelë Shpejtim Morina 100786 l B

5 Valton Bedri Mazreku 100787 l B

6 Atdhe Halit Elshani 100788 l B

7 Çlirim Hysen Parallangaj 100789 l B

8 Adrijan Hajri Hamza 100790 l B

9 Saranda Salajdin Baxhaku 100791 l B

10 Fatlind Sami Sallauka 100792 l B

11 Eqerem Tasim Beluli 100793 l B

12 Emrie Sefedin Gashi 100794 l B

13 Arbenita Hajdar Berisha 100795 l B

14 Aferdita Ali Lubovci 100796 l B

15 Besar Beqir Përteshi 100797 l B

16 Fitim Jetulla Merselaj 96992 V B

17 Arbër Besim Osmankaj 98218 lV B

18 Berran Engyl Pallush 91103 V B

19 Adelina Mehmet Krasniqi 98951 ll B

20 Aziz Naim Krasniqi 89196 lll B

21 Agim Jemin Hoxhaj 99123 Vl B

22 Lirim Adem Kolgeci 61354 Vlll B

23 Ardianë Sali Hoti 98441 lV B

24 Arton Abdulla Sahitaj 94922 Vll B

25 Altin Skender Paçarizi 99630 ll B

26 Elmaz Mergim Misini 96617 Vl B

27 Liridon Rifat Hysenaj 98558 lV B

28 Shpresim Hazer Krasniqi 100245 ll B

29 Hyrjet Zeqir Brahaj 100582 ll B

30 Valdete Beqir Rexhepi 100485 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
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Lista Nr: 457 / Prizren/2017 Data: 18.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hasan Syl Morina 100798 l B

2 Ganimete Selim Mazreku 100799 l B

3 Sarandë Ahmet Paçarizi 100800 l B

4 Remzije Reshat Berisha 100801 l B

5 Adrijana Fadil Sharku 100802 l B

6 Bekim Bejtullah Bytyçi 100803 l B

7 Xhevahire Ali Krasniqi 100804 l B

8 Qendresa Ali Krasniqi 100805 l B

9 Arbnor Naim Fandaj 100806 l B

10 Festina Ilvi Cena 100807 l B

11 Verim Rrahim Susuri 100808 l B

12 Shpend Refki Gallapeni 100809 l B

13 Imer Nuhi Jakupi 100810 l B

14 Blinda Ibrahim Bytyçi 100811 l B

15 Migena Muharem Sokoli 100812 l B

16 Alush Ali Deliu 100505 ll B

17 Mentor Hamit Mazreku 94389 Vl B

18 Agonis Din Krasniqi 100140 ll B

19 Çlirim Burim Berisha 100498 ll B

20 Fatëlind Fadil Bibaj 98526 ll B

21 Besjana Arben Himdula 100492 ll B

22 Blend Adnan Shala 88171 V B

23 Shqipron Imer Krasniqi 100106 ll B

24 Kadri Saban Tsolak 99323 V B Boshn.

25 Ismajl Rexhep Shala 86834 lV B

26 Shkelzen Beqir Shala 85572 lll B

27 Fatmir Nuhi Krasniqi 98909 lll B

28 Alba Salajdin Bilurdagi 99902 lll B

29 Trimnor Bashkim Gashi 97950 lV B

30 Arjeta Iftiman Qovanaj 100621 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
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Lista Nr: 458 / Prizren/2017 Data: 19.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albiona Isak Sopa 100813 l B

2 Besianë Bashkim Maloku 100814 l B

3 Sumeja Afrim Berisha 100815 l B

4 Sabrije Ismet Balaj 100816 l B

5 Albena Agim Buri 100817 l B

6 Kastriot Servet Selaj 100818 l B

7 Çlirimtare Feim Katana 100819 l B

8 Turkan Halit Mazreku 100820 l B

9 Selvere Ramadan Mazrek 100821 l B

10 Nazmije Faik Sallauka 100822 l B

11 Ardian Vehap Fanaj 100823 l B

12 Lirije Skender Krasniqi 100824 l B

13 Milot Urim Memaj 100825 l B

14 Sadije Sylejman Nrecaj 100826 l B

15 Florijan Fadil Berisha 100827 l B

16 Egzon Beslim Kastrati 90050 XlV B

17 Njazi Refki Shukaj 100624 ll B

18 Albatina Ismet Pervizaj 98224 ll B

19 Egllantina Avdyl Tarashaj 100623 ll B

20 Fitim Ruzhdi Reshani 100253 lll B

21 Anduena Fadil Shtavica 97455 Vl B

22 Genit Beqir Morina 87600 Xl B

23 Shaban Zeqir Shukolli 99783 lV B

24 Medina Kujtim Ilijazi 100663 ll B Boshn.

25 Nahira Ferit Ilijazi 100664 ll B Boshn.

26 Alpay Isak Lalos 99362 ll B Anglisht

27 Hana Vahdet Haxhimustafa 100642 ll B

28 Blerim Avdi Hamitaga 88494 lV B

29 Ardita Avdi Hamitaga 88495 lll B

30 Behar Nysret Krasniqi 98750 Vl B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 459 / Prizren/2017 Data: 19.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Çlirim Destan Bytyqi 100828 l B

2 Albina Agim Hajdari 100829 l B

3 Eurela Xhevat Hajdari 100830 l B

4 Mergim Fetah Halili 100831 l B

5 Elmedin Ramadan Ademi 100832 l B Boshn.

6 Besmir Naser Mazreku 100833 l B

7 Bahrie Beqir Krasniqi 100834 l B

8 Merve Sinan Gjinali 100835 l B

9 Arxhend Xhevat Beqiraj 100836 l B

10 Jetlira Xhevat Beqiraj 100837 l B

11 Rinor Veli Fetahu 100838 l B

12 Edina Bumedian Hodza 100839 l B

13 Qëndresa Arsim Kryeziu 100840 l B

14 Njazi Alush Foniqi 100841 l B

15 Amrush Alush Faniq 100842 l B

16 Samire Imer Hoti 98681 ll B

17 Vlorjan Xhemajli Vrenezi 97092 lV B

18 Brikenza Gëzim Gashi 61392 ll B

19 Artor Ramadan Krasniqi 97535 Vl B

20 Nuri Aziz Kurtaj 99907 lll B

21 Hysen Ramadan Morina 100594 ll B

22 Egzonë Hajrulla Morina 99910 lll B

23 Ujana Kujtim Xhoci 100625 ll B

24 Gentrit Fatmir Kastrati 92469 ll B

25 Arianit Nijazi Kastrati 87836 lX B

26 Semira Behar Halimi 100661 ll B

27 Emir Durmis Sundo 100659 ll B

28 Rrustem Bashkim Stajku 100631 ll B

29 Lulzim Nazim Shala 90652 Vlll B

30 Arta Begush Shala 96907 V B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 460 / Prizren/2017 Data: 19.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ardian Frrok Tunaj 100843 l B

2 Arta Islam Ibrahimaj 100844 l B

3 Arbias Ali Hodaj 100845 l B

4 Sadik Sadik Muqaj 100846 l B

5 Zinedin Muhamet Reka 100847 l B

6 Atdhe Haxhi Gashi 100848 l B

7 Edona Jakup Gashi 100849 l B

8 Arta Selman Dina 100850 l B

9 Granit Ilir Berisha 100851 l B

10 Selemasena Dzeljadin Rahmani 100852 l B Boshn.

11 Arijeta Qazim Maçkaj 100853 l B

12 Sabina Asllan Tahiri 100854 l B

13 Sueda Yonus Rada 100855 l B Anglisht

14 Bleron Nysret Kukaj 83029 ll B

15 Erjona Ahmet Trolli 94837 ll B

16 Ardi Bajram Gashi 90135 lV B

17 Bajram Sokol Bajrami 100356 lll B Boshn.

18 Albian Muhamet Ramadani 100435 lll B

19 Bajram Ismet Kryeziu 88557 lV B

20 Remzije Osman Zogaj 98596 lV B

21 Dijane Jahir Morina 97467 ll B

22 Afërdita Irfan Baxhaku 100672 ll B

23 Erblina Izet Morina 100338 ll B

24 Almedina Alija Kalajdzini 100637 ll B Boshn.

25 Fatih Ferid Keçeli 88818 Vl B

26 Mimoza Liman Pireci 100288 ll B

27 Florjeta Mehdi Buqa 93753 Vll B

28 Idealind Enver Tabaku 100458 lll B

29 Bashkim Sadik Kryeziu 79551 lV B

30 Valentina Agim Gashi 97664 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 461 / Prizren/2017 Data: 20.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Funda Tyran Pomak 100856 l B

2 Durak Danë Krasniqi 100857 l B

3 Feride Hamz Shala 100858 l B

4 Krenar Bajram Latifi 100859 l B

5 Shkëlqim Lahi Morina 100860 l B

6 Nedmudin Agim Aslani 100861 l B Boshn.

7 Edina Ahmet Durguti 100862 l B

8 Elmin Baftija Kurta 100863 l B Boshn.

9 Veton Sadik Zeka 100864 l B

10 Vjollca Nasimi Zeka 100865 l B

11 Ardian Ahmet Kukaj 100866 l B

12 Sezane Adem Morina 100867 l B

13 Mirlind Bislim Cena 100868 l B

14 Fidan Etem Gashi 100869 l B

15 Vahide Imer Bytyqi 100870 l B

16 Edita Sejdi Elshani 100871 l B

17 Fazli Shefki Kurtaj 100872 l B

18 Fitim Haxhi Krasniqi 100692 ll B

19 Enis Sali Selimko 86413 Vl B

20 Fahridin Hamit Smani 99925 ll B

21 Fatjonë Istref Mazreku 100088 ll B

22 Egzon Zeqir Durguti 100603 ll B

23 Çendrim Halit Thaqi 100602 ll B

24 Valon Eldin Jakupi 100606 ll B

25 Erinda Osman Hoxha 100510 ll B

26 Qendrim Hamit Krasniqi 84145 X B

27 Mert Ali Basha 98843 lV B

28 Edi Shpejtim Canziba 100472 ll B

29 Shaip Shaban Hoxhaj 100633 ll B

30 Bynjamin Shyqri Kuklibeg 96926 Vll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 462 / Prizren/2017 Data: 20.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Driton Nuo Paluca 100873 l B

2 Fatime Neshat Krasniqi 100874 l B

3 Alma Faridin Krasniqi 100875 l B

4 Bletina Zahadet Krasniqi 100876 l B

5 Yllzon Rifat Gashi 100877 l B

6 Selver Sylejman Alija 100878 l B Boshn.

7 Anela Muhamed Sagdati 100879 l B Boshn.

8 Elvina Muhamed Jusufi 100880 l B Boshn.

9 Albulenë Agim Krasniqi 100881 l B

10 Filloreta Sakip Kryeziu 100882 l B

11 Dashmir Rasim Frengi 100883 l B

12 Pajtim Mehmet Fangu 99809 ll B

13 Gani Skender Duraj 95413 lll B

14 Xhelbrim Xhevat Totaj 99593 lll B

15 Egzona Sadri Berisha Kukaj 98747 lV B

16 Dhurata Nexhat Hoxhaj 86014 lV B

17 Albert Ragip Tutaj 100684 ll B

18 Bejtulla Shefket Gjemaj 99690 lV B

19 Ali Burim Shatri 100250 ll B

20 Albert Xhevdet Hamzaj 99557 lll B

21 Florent Sali Rexhepi 99776 ll B

22 Isa Sebajdin Ejupi 100263 ll B

23 Arjeta Fadil Selimi 98631 ll B

24 Besart Afrim Kastrati 100172 lV B

25 Hiridon Haxhi Morina 99347 V B

26 Behram Misin Morina 92673 lX B

27 Egzon Shefshet Zogaj 99438 V B

28 Genc Maxhun Berisha 100626 ll B

29 Shqipron Esat Bytyqi 100432 ll B

30 Jehona Sheremet Begaj 98934 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 27 / Prizren/2017 Data: 20.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Jak Zef Delhysa o272 l A

2 Shpat Jeton Spahiu o273 l A

3 Bertan Ruzhdi Sagdani oo270 ll A Boshn.

4 Arben Fejzullah Berisha oo210 lll A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 26 / Prizren/2017 Data: 20.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Erdogan Sejdi Shala oo331 lll C1

2 C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 29 / Prizren/2017 Data: 20.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Taulant Selim Morina o3190 l C

2 Hysen Adem Krasniqi o3191 l C

3 Resmin Zaim Ademi o3192 l C Boshn.

4 Besar Osman Besimi o3193 l C

5 Nexhmedin Halit Sopaj o3194 l C

6 Shqipron Besim Gutaj o3161 lll C

7 Besim Sejdi Neziraj o3185 ll C

8 Bledar Abedin Lubovci o3179 ll C

9 Liridon Ruzhdi Kryeziu o3183 ll C

10 Visar Sedat Morina o3119 lll C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 25 / Prizren/2017 Data: 20.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shpend Shefqet Berisha o2636 l D

2 Kreshnik Malush Hoti o2637 l D

3 Xhevxhet Samidin Hasani o2638 l D

4 Adnan Ajvaz Dilji o2594 l D Boshn.

5 Ilvi Qani Elshani o2593 ll D

6 Mentor Ilijaz Gashi o2624 Vl D

7 Fatrit Osman Kryeziu o2621 ll D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:


